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     Odpowiedzi na pytania - 1 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi leśnej pożarowej nr 14              
w Leśnictwie Stary Dwór Nadleśnictwo Gniezno – I etap” – II postępowanie 
 
Oznaczenie postępowania : Zn. spr. SA.270.4.2015.SA3 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
Nadleśnictwo Gniezno przesyła odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ. 
 
Pytanie nr 1: 
W SIWZ rozdz. III. Opis przedmiotu zamówienia ppkt.3) Konstrukcja nawierzchni drogi leśnej pożarowej 
nr 14 
- górna warstwa kruszywo (granit, melafir, gabro, itp.) 0/31,5 mm z klińcem 4/20 mm i mieszanką drobną 
0,075/4 mm h= 7 cm z zagęszczeniem układana rozściełaczem 
- dolna warstwa kruszywo łamane 0/63 mm h=20 cm zagęszczona 
 
W/w zapisy stoją w sprzeczności w stosunku do rysunków oraz kosztorysu. W kosztorysie lp. 14 d.3 
została uwzględniona konstrukcja nawierzchni  Podbudowa z kruszywa łamanego wapiennego 31,5/63 
mm - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Prawidłowy jest zapis kosztorysu - Podbudowa z kruszywa łamanego wapiennego 31,5/63 mm- warstwa 
dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Inwestor dopuszcza do zamiałowania nawierzchni grub. 7 cm z kruszywa łamanego 0/31,5 mm 
tylko miał kamienny 0/5 mm w miejsce klińca 4/20 mm i mieszanki drobnej 0,075/4 mm ? 
 
Biorąc po uwagę wieloletnie doświadczenie przy budowie i przebudowie dróg leśnych tego typu oraz 
skuteczne stosowanie proponowanej technologii i materiału zamiałowania uważamy przedstawiony w/w 
przez nas sposób zamiałowania za wystarczający. Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie 
zaproponowanego wyżej materiału ze względu na kłopot w ich pozyskaniu wynikający z potrzebnej 
ilości. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału do zamiałowania. 

 

Nadleśnictwo Gniezno informuje, że nie przedłuża termin składania ofert. 
 
 
 
 
         Z-ca Nadleśniczego 

         Andrzej Kiszkarewicz   

    

 

  
 


